[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Территориальная избирательная комиссия

 Беловского городского округа

РЕШЕНИЕ

08.08.2023  г.                                                                                              № 35/237
Об утверждении Протокола жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов, бесплатной печатной площади в газете «Беловский вестник» при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва
В соответствии пунктом 2 статьи 46 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбассе» территориальная избирательная комиссия Беловского городского округа:
РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов, бесплатной печатной площади в газете «Беловский вестник» при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной  избирательной комиссии Беловского городского округа И.А. Алексеевич.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	М.А. Белова

	подпись

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	И.А. Алексеевич

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Беловского городского округа

от 08.08.2023  № 35/237
Протокол

проведения жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями зарегистрировавшими списки кандидатов,  бесплатной печатной площади в газете «Беловский вестник»  при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва 10 сентября 2023 года
Газета «Беловский Вестник»

	№ п/п
	Наименование избирательного объединения
ФИО кандидата, № избирательного округа
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов

	1
	«Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	18.08.2023

	2
	«Региональное отделение Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области»
	18.08.2023

	3
	«Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
	25.08.2023

	4
	«Региональное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Кемеровской области – Кузбассу»
	01.09.2023

	5
	Береснев Валерий Васильевич, 1 округ

	01.09.2023

	6
	Боровской Геннадий Николаевич, 12 округ

	01.09.2023

	7
	Буланович Олег Александрович, 10 округ

	25.08.2023

	8
	Веревкин Андрей Александрович, 3 округ

	01.09.2023

	9
	Воробьев Андрей Александрович, 8 округ

	25.08.2023

	10
	Галемский Андрей Владимирович, 4 округ
	25.08.2023

	11
	Гейс Анастасия Викторовна, 14 округ
	18.08.2023

	12
	Гмызина Анна Геннадьевна, 11 округ
	25.08.2023

	13
	Горнаулова Татьяна Сергеевна, 12 округ
	01.09.2023

	14
	Городештян Мария Сергеевна, 13 округ
	25.08.2023

	15
	Желонкина Надежда Владимировна, 7 округ
	18.08.2023

	16
	Жуков Вячеслав Александрович, 11 округ,
	18.08.2023

	17
	Зимина Вероника Александровна, 5 округ
	01.09.2023

	18
	Зубрицкая Алина Вячеславовна, 8 округ
	18.08.2023

	19
	Исакова Юлия Викторовна, 4 округ
	25.08.2023

	20
	Казарян Завен Татулович, 12 округ

	25.08.2023

	21
	Ковтун Андрей Иванович, 5 округ
	25.08.2023

	22
	Коновалова Анна Николаевна, 1 округ
	25.08.2023

	23
	Конькова Елена Сергеевна, 1 округ
	25.08.2023

	24
	Логунова Вероника Витальевна, 10 округ
	01.09.2023

	25
	Мисунс Ирина Владимировна, 6 округ
	18.08.2023

	26
	Обухова Светлана Владимировна, 5 округ
	01.09.2023

	27
	Окружнов Вадим Владимирович, 8 округ
	25.08.2023

	28
	Остромиллер Лариса Борисовна, 6 округ
	01.09.2023

	29
	Павлюкова Юлия Валерьевна, 3 округ
	01.09.2023

	30
	Петрухненко Николай Александрович, 3 округ
	01.09.2023

	31
	Полтавский Илья Игоревич, 7 округ
	01.09.2023

	32
	Полыгалова Любовь Евгеньевна, 13 округ
	25.08.2023

	33
	Рудниченко Ярослав Олегович, 2 округ
	01.09.2023

	34
	Соловьев Андрей Геннадьевич, 6 округ
	25.08.2023

	35
	Сопкина Дарья Николаевна, 4 округ
	25.08.2023

	36
	Суворов Александр Павлович, 14 округ

	18.08.2023

	37
	Сясин Сергей Олегович, 9 округ
	01.09.2023

	38
	Тересков Олег Викторович, 11 округ
	25.08.2023

	39
	Трифонова Анастасия Андреевна, 9 округ
	01.09.2023

	40
	Труханова Ирина Викторовна, 2 округ
	01.09.2023

	41
	Федякин Игорь Викторович, 13 округ
	25.08.2023

	42
	Чебан Дмитрий Васильевич, 7 округ
	01.09.2023

	43
	Шадрина Татьяна Ивановна, 9 округ
	01.09.2023

	44
	Шереметов Вячеслав Николаевич, 10 округ
	25.08.2023

	45
	Шмонин Иван Александрович, 14 округ
	25.08.2023

	46
	Щербинин Андрей Валериевич, 2 округ
	01.09.2023